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FORMULAR [ DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosies se Dokumentit (NVD)

{Vetem pee perdorim zyriar)

K IR
F [%T %‘\ {2) Periudha tatimore (1) Numi Serial:

%Eﬂé‘; 20-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K88016902A

(4)RA KROM - TIRANA

3

(6) Lagjja "Melcn", Zona “Theken", Galeria Nr.28, Zyra

Nr.1

Bulgize, Martanesh, MARTANESH

N

Lajméroni nése informacioni i mésipitm EhiE jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e vegultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  TFitimi

(7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

{22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

T& ushirimit Tatimore
@ 30,749,002 | 30,749,092
(0 29,998,730 " 29,998,730
(12 o
(3] o] 0
8} 750,362 750,362
(7 o
a8 750,362
Llogaritia e tutim fitimit
s £12,554
201 o
) 0
@2 112,554
123) 0
@0 112,554

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra 835,211,165 834,649,577
P Aktivet monetare 96 1,080,709

1 Banka 1,076,822
2 Arka 96 3,887
P Investime
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 151,577,397 147,741,027
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 411,413,414,49 42,725,782 37,841,341
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tétjera 105,877,392| 102,642,676
5 Detyrime Tvsh 2,974,223 7,257,010
6 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 13,278,703 15,472,871
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme 4,315,200 3,715,200
4  Mallra 8,963,503 11,757,671
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitie
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra 670,354,969| 670,354,970
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 835,211,165 834,649,577

Aktivet Afatgjata

1,741,649,185

1,744,132,758

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale 65,743,536 67,569,109
1 Toka dhe ndértesa 16,088,661 16,088,661
2 Impiante dhe makineri 48,503,511 48,253,875
3 Té& tjera Instalime dhe pajisje 1,151,364 3,226,573
4

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1,675,905,649

1,676,563,649

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme

644,978,220

644,978,220

2 EmriiMiré

1,030,927,429

1,031,585,429

3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA.V',

1,741,649,185

1,744,132,758

///' AKTIVE TOTALE

2,576,860,350

2,578,782,335
/]

.‘/ |

JURGEN/N'DINI




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2020

2019

|

Detyrime afatshkurtra:

1,841,229,688

1,762,665,562

1 Titujt e huamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 1,172,937,549( 1,082,428,418
3 Arkétime né avancé pér porosi

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 24,444 614 34,418,709
5 Déftesa té pagueshme

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 308,081 1,730,264
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 444 54,391 603,118
10 Té tjera té pagueshme 643,485,053| 643,485,053

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

1,841,229,688

1,762,665,562

v |(VVIV

Detyrime afatgjata:

765,661,266

846,785,188

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

765,661,266

765,661,266

N[O ||~ N

TE tjera té pagueshme

81,123,922

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VIVIV

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

765,661,266

846,785,188

DETYRIMET TOTALE

4,448,120,642

2,609,450,750

P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlierésimi
P> Rezerva té tjera 3,486,434 3,486,434
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 3,486,434 3,486,434
P Fitimi i pashpérndaré -34,254,846| -24,945,442
P Fitim / Humbja e Vitit 637,808 -9,309,404
Totali i Kapitalit -30,030,604| -30,668,415

T?;I’ALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

2,576,860,350

2,578,782,335

JURGEN NDINI




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

28,302,239

68,495,974

Ndryshimi né inventarin e produkteve t&é gatshme dhe prodhimit né proces

600,000

6,106,480

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

1,846,853

552,152

Y| (V|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

26,146,700

1,909,413

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2,801,334

1,909,413

2 Té tjera shpenzime

23,345,366

v

Shpenzime té personelit

3,401,675

16,721,533

1 Paga dhe shpérblime

2,825,107

14,005,054

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

576,568

2,716,479

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

658,000

53,362,552

V\V|V|V

Té ardhura té tjera

1 Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas t& ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur

3 vegmas t§ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-207,645

14,849

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare, humbjet nga kembimef valutore

-207,645

14,849

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

P |Fitimi/Humbja para tatimit

750,362

-9,066,701

Shpenzimi te panjohura

10,684,724

P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,618,023

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

112,554

242,703

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré, te panjohura

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

637,808

-9,309,404

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Fitimi/Humbja e vitit

637,808

-9,309,404

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né& veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ' S
Pronarét e njésisé ekonomike mémé : '

Interesat jo-kontrolluese

JURGEN NDINI
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2020

2019

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

6,156,421

873,315

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

44,000,000

116,301,873

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

39,410,962

55,539,636

Pagesa té tjera

10,745,459

59,888,922

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

813,245

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

813,245

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve {& tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

7,237,226

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2019

1,080,709

207,394

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2019

96

1,080,709

rd

JURGEN NDINI
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SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Politikat e rendesishme kotabile
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin nr.8438, date 28.12.1998 | ndryshuar per "Tatimin mbi te
ardhurat, ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", Stndartet Kombetare te
kontabilitetit (SKK 2).
Baza e pergatitjes se PF, (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
Bilanci i fund vitit eshte paraqitur ne nje format te ri i cili eshte ne perputhje me regullimin actual kontabel.
Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos historike dhe
dhe konceptit te rregjistrimit te te ardhurave dhe shpenzimeve ne momentin e njohjes se tyre.
Pasqyrat financiare perbehen nga aktivet, detyrimet, kapitali, te ardhurat, shpenzimet te shogerise.
Mbaitja e kontabilitetit, i cili perfshin regjistrimet kontabel sistemin e tij, mbahen ne menytre te komputerizuar me
ane te regjistrave ne programin Financa 5.
Deklarimet financiare jane shprehur ne leke, e cila eshte monedha shqiptare.
Veprimet ne valute te huaj kthehen ne leke e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se veprimit/transaksionit.
Aktivet
Mjetet monetare, per gellim te pasqyres se fluksit te parase, mjetet monetare perbehen nga gjendja arke ne
ne shumen 96 leke.
Te drejta te arketueshme, perfshihen kerkesat per tu arketuar nga klientet per shitjen e mineralit te kromit.
Shogeria per vitin 2020 ka kerkesa te tjera per arketim ne shumen 105,877,392 leke. Tvsh 2,974,223 leke
Inventaret, perfshijne gjendjen e produktit te gatshem ne magazine me kosto ne shumen 13,278,703 leke, mallra
ne shumen 8,963,503 leke dhe produkt i gatshem mineral kromi | varfer 4,315,200 leke.
Shpenzime te shtyra perfshijne vierat ge lidhen shpenzimet e zhvillimit nga themelimi i shogerise 670,354,970 leke.
Aktivet materiale, paragiten me kosto, duke zbritur amortizimin e akumuluar nder vite ne shumen 65,743,536 leke.
Per vitin 2020 nuk eshte llogaritur Amortizimi, pasi shogeria punon me nenkontraktor.

Aktivet jo materiale kapin shumen 1,675,905,649 leke.

Pasivet

Detyrimet afat shkurtra, perfshijne detyrimet ndaj subjekteve dhe institucioneve te kredise dhe ne shumen
1,172,937,549 leke, detyrimet te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit ne shumen 24 444 614 leke, te
pagueshme ndaj punonjesve dhe organeve te sigurimeve shogerore ne shumen 308,081 leke, te pagueshme per
detyrimet tatimore si tatim fitimi etj, ne shumen 54,391 leke, te tjera te pagueshme ne shumen 643,485,053 leke.
Te pagueshme ndaj ortakut ne shumen 765,661,266 leke.

Kapitali

Kapitali nenshkruar 100,000 leke, humbja e mbartur -34,254,846 leke, rezerva te tjera 3,486,434 leke fitimi viti
2020 ne shumen 637,808 leke.

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rrapojtyese dhe ge korigjim nuk ka. ..
Hartuesi i PasqvVg‘e Financiare ) o Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

(JURGEN NDINI) ( GAN}}IOXHA)
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SHOQERIA RA - KROM TIRANA SHPK VITI 2020

NIPTI K88016902A4

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE TE LUAJTESHME ME VLERE FILLESTARE 2020

Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat Shtesat | Paksimet Gjendja
Nr 01.01.2020 nga 31.12.2020
rivleresimet
Mjete Transporti
1| 325|Autoveture tp Land Rover 1 1,770,450 1,770,450
2| 326|Kamion tip Benz me karroceri I 2,426,200 2,426,200
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 1,606,930 1,606,930
4| 328|Foristrada jep 1 600,000 600,000
5| 328|Foristrada 1 1,112,000 1,112,000
Totali 7,515,580 0 7,515,580
SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2020
NIPTI K88016902A4
AMORTIZIMI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2020
Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat Shtesat | Paksimet Gjendja
01.01.2020 nga 31.12.2020
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
111 Mjete Transporti
1| 325|Autoveture tp Land Rover 1 1,770,450 1,770,450
2| 326|Kamion tip Benz me karroceri 1 2,361,104 2,361,104
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 1,229,968 1,229,968
4| 328|Foristrada jep 1 600,000 600,000
5| 328|Foristrada 1 844,000 844,000
Totali 6,805,522 6,805,522
SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2020
NIPTI K880169024
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat Shtesat | Paksimet Gjendja
01.01.2020 nga 31.12.2020
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
11} Mjete Transporti
1| 325|Autoveture tp Land Rover 1 0 0
2|  326|Kamion tip Benz me karroceri 1 65,096 65,096
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 376,962 376,962
4|  328|Foristrada jep 1 0 0
5| 328|Foristrada 1 268,000 268,000
Totali 710,058 710,058
EKONOMIST ADMINISTRATORL l-: AR

JJURGEN NDINI
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SHOQERIA RA - KROM TIRANA SHPK VITi 2019
NIPTI K88016902A4
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2019
Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat | Shtesat | Paksimet Gjendja
01.01.2020 nga 31.12.2020
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
1 114 Ndertesa{menxetgarderobetzyra) 1 7,162,856 7,162,896
2{  215|Depo dinamiti I 28,773 21,773
31  478[Kioskae rojeve 2 261,250 261,250
4]  559|Magazina dhe satla ¢ kompresoreve I 10,560,237 10,560,237
5]  560{Dhoma e punetoreve ne hytje 1 767,550 767,550
6! 561{Godina shtese {jetorja Theken 1 4,343,333 4,343 333
Shama 23,117,039 23,117,039
11 Pajisje energjitike
1} 238|Lokomotive Diezel-clektrik+pieset 1| 26,102,677 26,102,677
2} 239|Invertues(karikues llampash) 1 362,309 362,309
3] 240{Pjese elekirike ndrigimi 100 576,938 576,938
4] 241|Transformatore 04 kv 2 781,518 781,518
5| 242|Gjenerator 3 6,339,048 6,339,048
6| 243|Ventilator miniere 17 6,004,704 6,004,704
7l 244{Transfomator f 931,816 931,816
8| 245}Aparat plases 2 263,891 263,891
9| 246|Ometer 1 76,390 76,390
10}  247|Puskat 37.5 kw 2 557,796 557,796
11} 249|Gabine elektrike Miniere 4 9,436,944 9,436,944
12} 249|Stabilizator 3 22,500 22,500
13] 208|Panecli tensionit te ulet 1 38,750 38,750
Shuma 51,495,280 51,495,280
111 Instalime teknike, Makineri,
1|  250iVinxh ¢ikrik{organello skrept) 2 2,627,342 2,627,342
21 251} Vinxh terheges 2 2,417,530 2,417,530
3| 252|Vegla pneumatik me dore 26 3,128,346 3,128,346
4l 253|Vagon ngarkimi miniere 3| 22,618,335 22,618,335
5f  254|Startues elektrik 04 kv 5 1,547,375 1,547,375
6} 255|Pneumatrige 2 598,116 598,116
7l 256§Ngarkues vetlevizese nentoke 2 9,227,984 9,227,984
8] 376|Ngarkues elektrik 1 1,846,853 1,846,853 0
91 237|Krik ngrites 3 765,714 765,714
10| 258{Pneumatik dore 4 1,525,868 1,525,868
11l  259iBlloge pulexhe i 273,570 273,570
121 260|Vagon vetshkarkues 1 7,457,620 7,457,620
131 261|Kompresore dhe pjeset perkatese 1 15,564,970 15,564,970
14} 262 |Prank 5 tonshe 1 35,000 35,000
15] 263|Cisterne 1 806,000 806,000
16] 264 |Matrapik 7 381,358 381,358
17] 265Martela shpimi 10 1,489,200 1,489,200
18] 266|Mbajtese marteli 10 496,400 496,400
19| 252|Kave ngrites 300 mi 9.5 ton 69 49,280 49,280
200 269{Saldatrige 2 167,000 167,000
21| 270]Aparat saldimi i kompletuar l 12,000 12,000
221 271|Zinxhire bore 6 55,967 55,967
23] 272|Vegla pune per shpime ne toke 2 1,317,120 1,317,120




24| 273 |Kalorifer 3 20,501 20,501
25 274{Motor pneumatik I3 7,525,553 7,525,553
261  275|Pjese per sharre 110 86,660 86,660
27| 276|Paisje le pastrimit te ujit 2 1,871,856 1,871,856
281 277|Makineri per punime ne miniere 1 1,200,860 1,200,860
29| 278|Maske gazi 3 2,882 448 2,882,448
30| 279|Pjese pncumatike 1 64,920 64,920
311 280{Cclular M 4 93,000 93,000
32| 281Aspirator F 1 10,500 10,500
331  282|Pompe shumestadeshe 1 1,216,068 1,216,068
34| 303{Pompe lavazhi I 88,333 88,333
35| 283|Sobe gazi per ngrohje 2 17,250 17,250
36| 284{Bolier I 7,500 7,500 .
371 285|Frigorifer banak 3 27,800 27,800
38 285|Frigorifer 280 L 3 77,433 77,433
39) 287|Scba gatimi me korent dhe me gaz 1 46,600 46,600
40F 288|Lavatrige(ne banesen ¢ Vikiorit) 3 83,367 83,367
41  28%|Mikrovale M 2 13,300 13,300
421 290|Kafeteri(Ekspres kafe) 1 6,667 6,667
43| 29}|Fshese korenti M 1 11,667 11,667
44|  292|Divana me jastege 2 45,200 45,200
451  293|Fleks metabo (aparat fresibel) 1 40,000 40,000
46| 372iVentilator miniere 4 1,097,058 1,097,058
471 294|Matravoz 2 2,000,000 2,000,000
48] 295|Kuti degezimi 1 176,839 176,839
49(  296IMotor dap 7 1,091,600 1,091,600
50| 297]Aspirator guzhine i 68,000 68,000
51} 298|7Telefona statik 3 79,085 76,085
52  299]Alimaku 1| 16,143,269 16,143,269
531 300|Pompe uji 1 300,000 300,000
54t 301|Ngrohese ajri 2 7,000 7,000
551 302|Pancl 1 300,000 300,000
56] 303|Elekirokompresor 2 2,160,000 2,160,000
57| 304|Vagona 0.3 m? 13 805,000 805,000
581 307jRrotullues mekanik 1 500,000 500,000
59] 308|Rrotullues elektrik 1 500,000 500,000
60| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 4 3,513,125 3,513,125
61  310{Matorr sharre i 20,417 20,417
62 311]{Argancilo 2 833,332 833,332
63[ 201|Motor sharre 35 ¢ i 22,500 22,500
64 212|Sobe pazi me 6 vatra { 490,600 490,000
65| 213|Zgare dopioere 1 47,600 47,600
66| 214|Bulitor per makaronash 1 84,000 84,000
67| 215|Frigorifer freskues 2 308,000 208,187
68] 216|Frigorifer ngrires 1 168,000 168,000
69 217}Aspirator gendror me aksesoret 1 210,000 210,000
701 218|Tavoline pune + frigorifer 6 49,000 49,000
711 219|Lavaman govate i pjatave 1 210,000 210,000
72| 221|Furre pjekese 1 154,000 154,000
73| 222|Makine grirese 1 56,000 56,000
74| 223]Lopate 1 28,000 28,000
751 224{Kudher kovagi i 10,000 10,000
76| 226 Vidiator Metabo 1 91,217 91,217
770 227|Martel + kollone 1 75,000 75,000
781 227|Martel + kollone 1 83,000 83,000




791 373|Sonde Shpuese i 12,427,516 12,427,516
80 375}Lokomotiva 1 4,181,036 4,181,036
81| 377|Vagona miniere 4 1,357,716 1,357,716
82| 378|Lopata vetengarkuese 1 2,139,415 2,139,415
83} 393|Fadrome JCB i 12,907,140 12,907,140
Totali 154,540,295 0 1,846,853 152,593,629
Istrumenta dhe vegla
323 |Busull 4 200,530 200,530
1 312|{Celular nokia E 66 3 54,168 14,583 68,751
2] 313|Komplet topografic 1 1,487,360 1,487,360
3| 314|Aparat mates elektrik 1000 amper 1 13,000 13,000
4| 315|Aparat per analizat e gazit 10 414,260 414,260
5| 316|Volante gize 10 889,404 889,404
6| 317|Aparat Aerosoli I 53,500 5,500
7] 318|Aparate Ndrigimi 4 1,480,528 1,480,528
8| 319|Spektometer & aksesore 1 3,295,152 3,295,152
9 320{AutomatABB 400 A 1 22,000 22,000
10§ 321|Prozhektor 1 32,500 32,500
111 396{Kase fiskale 1 38,500 38,500
12} 317|Gure fresibel 1 17,500 17,500
13] 324|Aparat fotografik 1 16,742 16,742
Totali 7,967,144 14,583 7,981,727
Orendi dhe mobilje zyre
Il 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 3 142,000 142,000
2| 299)Tavoline zyre 8 183,000 183,000
3] 300|Karrike rrotutluese 3 21,000 21,000
41 301{Paltron 3 25,000 25,000
50  302|Karrike me veshje 13 100,500 100,500
6] 303|Kolltuge 3 27,000 27.000
71 304|Raft dokumentash 9 205,895 205,895
8] 305|Garderobe rrobash 10 156,000 156,000
9i 306{Banak guzhine 1 57,200 57,200
10| 277Kundra Bufe 1 94,000 90,000
11| 280}Bufe Guzhine 1 40,000 40,000
12| 307|Doliap trefletesh 6 112,800 112,800
13| 336|Dollap druri 6 78,500 78,500
I4]  311|Furre pjekje I 15,500 15,500
15| 312{Komodina 16 85,800 85,800
16} 313|Karrike metalike 24 36,000 36,000
17| 198 |Pasqyre me portmonto 2 15,500 15,500
18] 199|Etazher me kapak (financa) 3 98,800 98,800
19] 327|Mobilje banjo 2 18,000 18,000
201 331 |Kolltuk tek PU 1 17,606 17,606
21 332|Kolltuk 3 PU TO04 1 56,225 56,225
221  402}Rafte metalike 10 143,000 143,000
231 334|Minibar 1 75,000 75,000
24| 348iTavoline Ndf 3 44,000 44,000
25| 349|Tavoline rrobash Ndf 3 27,000 27,000
26] 306|Banak guzhine 2 388,000 388,000
Totaki 2,259,326 2,259,326
IV Pajisje zyre dhe informatike
1| 288|Kompjuter dell (Monitorthardisk+tastt| 10 414,860 414,860
2| 290|Printer Lazer LexMark E 120 4 41,127 41,127
3| 292|Fotokopjues (Sharp DigitalAr-M163) 1 122,361 122,361




4]  292|Fotokopjues WorkCenter 7525 1 518,940 518,940
5] 293|Televizore 4 283,258 283,258
6| 294|Aparat satelitore 1 16,500 16,500
7|  295|Telefon Celulare 1 5,750 5,750
8| 296|Lap Top (Acer extensa) 2 123,677 123,677
9|  469|Serveri qendror 1 634,663 634,663
10 90|Pajisje kompjuterike 2 51,612 51,612
11| 472|Regjistrues kartash per zyre 2 105,260 105,260
12|  475|Munitor Hp 17 L1755 4 57,340 57,340
13| 480|Kamera vezhguese 1 23,333 23,333
14|  479|Pajisje konference 1 804,855 804,855
15|  534|Aparat toksor 1 13,790 13,790
16| 370|Kondicioner 12 3 269,333 269,333
17| 376|Bateri 144,881 144,881
Totali 3,631,540 3,631,540
v Toka 84,000 84,000
Totali IHIIHITI+IV+V 243,010,624 0 1,846,853 241,078,541
EKONOMIST
JURGEN NDINI
SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2020
NIPTI K88016902A4 \
AMORTIZIMI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2020 :
Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat | Shtesat | Paksimet Gjendja
01.01.2020 nga 31.12.2020
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
1 114 |Ndertesa(menxe+garderobetzyra) 2,637,188 2,637,188
2| 215|Depo dinamiti 8,508 8,508
3| 478|Kioska e rojeve 33,351 33,351
4| 559|Magazina dhe salla e kompresoreve 3,087,382 3,087,382
5| 560|Dhoma e punetoreve ne hyrje 212,189 212,189
6| 561|Godina shtese fjetorja Theken 1,049,760 1,049,760
Shuma 7,028,378 7,028,378
11 Pajisje energjitike
1| 238|Lokomotive Diezel-elektrik+pjeset 21,874,894 21,874,894
2| 239|Invertues(karikues llampash) 359,728 359,728
3| 240|Pjese elektrike ndrigimi 505,581 505,581
4| 241|Transformatore 04 kv 684,859 684,859
5| 242|Gjenerator 5,540,070 5,540,070
6| 243|Ventilator miniere 5,069,938 5,069,938
7|  244|Transfomator 761,218 761,218
8| 245|Aparat plases 218,262 218,262
9| 246|Ometer 63,181 63,181
10| 247|Puskat 37.5 kw 499,700 499,700
11| 249|Gabine elektrike Miniere 6,555,570 6,555,570
12| 249|Stabilizator 16,660 16,660
13| 208|Panel i tensionit te ulet 26,433 26,433
Shuma 42,176,094 42,176,094
111 Instalime teknike, Makineri,




It 250 Vinxh gikrik(organello skeept) 2,299,038 2,299,038

2] 251|Vimdh terheges 2,115,443 2,115,443

3] 252|Vegla pneumatik me dorc 2,719,143 2,719,143

4] 253|Vagon ngarkimi miniere 20,617,490 20,617,490

51 254}Startues elektrik 04 kv 1,354,020 1,354,020

6| 255|Pneumatrige 523,377 523,377

7t 256INgarkues vetlevizese nentoke 8,084,886 3,084,886

8| 376|Ngarkues elektrik 0 0

9]  257{Krik ngrites 662,937 662,937
10y  258|Pneumatik dore 1,316,055 1,316,055
11| 259|BHoge pulexhe 239,386 239,386
121 260|Vagon vetshkarkues 6,456,784 6,456,784
13] 261 |Kompresore dhe pjeset perkatese 14,884,970 14,884,970
14]  262|Prank 5 tonshe 28,991 28,991
15| 263|Cisterne 651,243 651,243
16| 264 |Matrapik 231,657 231,657
17] 265}Martela shpimi 1,219,598 1,219,598
18| 266[Mbajtese marteli 406,533 406,533
19{ 2521Kavo ngrites 300 ml 9.5 ton 49,280 49,280
20| 269|Saldatrige 123,759 123,759
21| 270} Aparat saldimi i kompletuar 9,790 9,790
221  2711Zinxhire bore 42,303 42,303
23| 272|Vegla pune per shpime ne toke 1,066,743 1,066,743
24t 273 |Kalorifer 14,698 14,698
23] 274|Motor pneumatik 6,290,174 6,290,174
261 275|Pjese per sharre 70,092 70,092
271 276{Paisje te pastrimit te ujit 1,470,169 1,470,169
28] 277|Makineri per punime ne miniere 943,164 943,164
29| 278|Maske gazi 2,038,881 2,038,881
30{ 279|Pjese pneumaiike 50,989 50,989
31| 280|Celutar M 72,326 72,326
32| 281|Aspirator F 8,452 8,452
33| 282{Pompe shumestadeshe 955,109 955,109
34| 303 |Pompe lavazhi 39,393 39,393
35f 283|Sobe gazi per ngrohje 14,348 14,348
36] 284|Bolier 6,238 6,238
371 285|Frigorifer banak 23,122 23,122
38| 285|Frigorifer 280 L 62,898 62,898
39 287|Soba gatimi me korent dhe me gaz 38,759 38,759
401  288|Lavatrige(ne banesen ¢ Viktorit) 66,447 66,447
41f  289|Mikrovale M 11,062 11,062
42|  290|Kafeteri{Ekspres kafe) 5,570 5,370
43| 291|Fshese korenti M 9,747 9,147
44!  2921Divana me jasteqe 37,373 37,373
45| 293|Fleks metabo (aparat fresibel) 33,008 33,008
46} 372|Ventilator miniere 908,722 908,722
471 294 |Matravoz 1,415,113 1,415,113
48] 295|Kuti degezimi 129,404 129,404
49| 296{Motor dap 798,788 798,788
50 297|Aspirator guzhine 49,428 49,428
511 298|Telefona statik 57,100 57,100
521 299}Alimaku 12,223,150 12,223,150
53]  300|Pompe uji 210,383 210,383
541  301[|Ngrohese ajri 4,386 4,386
55| 302|Panel 187,979 187,979




56f  303]Elektrokompresor 181,121 181,121
57| 304|vagona 0.3 m’ 623,901 623,901
58!  307|Rrotullues mekanik 298,057 298,057
59| 308|Rrotullues elekirik 290,437 290,437
601 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 2,239,821 2,239,821
61| 310|Matorr sharre 11,704 11,704
62| 31t|Argancllo 452,309 452,309
63| 201}Motor sharre 35 ¢ 12,212 12,212
64| 212}Sobe gazi me 6 vatra 265,958 265,958
65 213|Zgare dopioere 25,836 25,836
66| 214|Bulitor per makaronash 45,593 45,593
67F  215]Frigorifer freskues 167,174 167,186
68| 216|Frigorifer ngrires 91,186 91,186
69| 217|Aspirator gendror me aksesoret 113,982 113,982
70l 218|Taveline pune + frigorifer 26,596 26,596
71| 219|Lavaman govate i pjatave 113,982 113,982
721 221|Furre pjekese 83,587 83,587
731 222|Makine grirese 30,395 30,395
74]  223|Lopate 15,198 15,198
751 224|Xudher kovagi 5,428 5,428
76| 226} Vidiator Metabo 49,510 49,510
77l 227|Martef + kollone 40,708 40,708
781 227|Martet + kolione 39,435 39,435
791 373|Sonde Shpuese 6,917,989 6,917,989
80} 375{Lokomotiva 2,269,346 2,269,346
81| 377|Vagona miniere 688,078 688,078
821 378|Lopata vetengarkuese 1,161,213 1,161,213
83 393 |Fadrome ICB 6,132,440 6,132,440
Totali 115,743,094 115,743,106
Istrumenta dhe vegla

323 [Busull 118,656 118,656
312|Celular nokia E 66 42,349 42,349
313 Komplet topografie 1,255,693 1,255,693
314]Aparat mates elektrik 1000 amper 10,975 10,975
315 Aparat per analizat e gazit 340,558 340,558
316|Volante gize 725,197 725,197
317 Aparat Aerosoli 4,577 4,571
318|Aparate Ndrigimi 1,296,206 1,296,206
319|Spektometer & aksesore 2,753,148 2,753,148
320|AutomatABR 400 A 17,791 17,791
321|Prozhektor 27,438 27,438
396{Kase fiskale 22,730 22,730
317|Gure fresibel 12,635 12,635
324 | Aparat fotografik 13,656 13,656
Totali 6,641,609 6,641,609

Orendi dhe mobilje zyre
I| 298|Tavoline e madhe e rumbuliaket 125,097 125,097
21 299{Tavoline zyre 140,720 140,720
31 300|Karrike rrotulluese 18,771 18,771
41 301{Paltron 7,151 7,151
51 302|Karrike me veshje 83,499 83,499
6] 303|Kolltuge 24,135 24,135
71 304|Raft dokumentash 102,355 102,355
8] 305|Garderobe rrobash 156,000 156,000




9] 306|Banak guzhine 51,130 51,130
10| 277|Kundra Bufe 77,515 77,515
11| 280|Bufe Guzhine 34,451 34,451
12| 307|Dollap trefletesh 82,655 82,655
13| 336|Divan druri 20,611 20,611
14| 311|Furre pjekje 13,890 13,890
15| 312|Komodina 71,940 71,940
16] 313|Karrike metalike 32,261 32,261
17 198|Pasqyre me portmonto 4,084 4,084
18 199 |Etazher me kapak (financa) 82,190 82,190
19 327|Mobilje banjo 14,936 14,936
20| 331|Kolltuk tek PU 17,606 17,606
21 332|Kolltuk 3 PU T004 22,765 22,765
22| 402|Rafte metalike 136,470 136,470
23 334|Minibar 60,790 60,790
24|  348|Tavoline Ndf 35,663 35,663
25| 349|Tavoline rrobash Ndf 20,263 20,263
26| 306|Banak guzhine 264,848 264,848

Totali 1,701,796 1,701,796
v Pajisje zyre dhe informatike

1| 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 339,265 339,265

2|  290|Printer Lazer LexMark E 120 32,634 32,634

3|  292|Fotokopjues (Sharp Digital Ar-M165) 111,223 111,223

4]  292|Fotokopjues WorkCenter 7525 366,182 366,182

5| 293|Televizore 224,304 224,304

6| 294|Aparat satelitore 14,998 14,998

71 295]|Telefon Celulare 5,202 5,202

8| 296|Lap Top (Acer extensa) 111,896 111,896

9| 469|Serveri gendror 527,664 527,664
10 90|Pajisje kompjuterike 43,532 43,532
11| 472|Regjistrues kartash per zyre 87,197 87,197
12|  475|Munitor Hp 17 L1755 52,194 52,194
13| 480|Kamera vezhguese 19,189 19,189
14|  479|Pajisje konference 661,895 661,895
15| 534|Aparat toksor 10,469 10,469
16/ 370|Kondicioner 12 148,180 148,180
17| 376|Bateri 97,881 97,881

Totali 2,853,905 2,853,905
Totali [HITHITIHI VAV / 176,144,876 176,144,876
EKON(LMLS_’_I_‘_,.«#%’}( ADMINJSTRATORL ",
JURGEN NDINI /> —

SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2020
NIPTI K88016902A4
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Emertimi Sasia| Gjendje Shtesat | Shtesat | Paksimet Gjendja

01.01.2020 nga 31.12.2020
| Ndertesa rivleresimet]
1 2 3 4 5(2+3-4)

1 1 14| Ndertesa(menxe+garderobetzyra) 1 4,525,708 4,525,708

2| 215|Depo dinamiti 1 13,265 13,265

3| 478|Kioska e rojeve 2 227,899 227,899




4]  559}Magazina dhe salla e kompresoreve 1 7.472,855 7,472,855
5| 560|Dhoma e punetoreve ne hyrje 1 553,361 555,361
6| 561{Godina shtese fjetorja Theken 1 3,293,573 3,293,573
Shuma 16,088,661 16,088,661
1] Pajisje energjitike
It 238|Lokomotive Diezcl-slekirik+pjeset 1 4227783 4,227,783
21 239|Invertues(karikues llampash) 1 2,581 2,581
3] 240|Pjese elektrike ndrigimi 100 71,357 71,357
41 241 |Transformatore 04 kv 2 96,659 96,659
5| 242|Gjenerator 3 798,978 798,978
6| 243|Ventilator miniere 17 934,766 934,766
71 244|Transfomator 1 170,598 170,598
8| 245]|Aparat plases 2 45,629 45,629
9| 246|Ometer 1 13,209 13,209
10| 247|Puskat 37.5 kw 2 58,096 58,096
i1}l 249|Gabine elektrike Miniere 4 2,881,374 2,881,374
12| 249|Stabilizator 3 5,840 5,840
13f 208|Panel i tensionit te ulet 1 12,317 12,317
Shuma 9,319,186 9,319,186
11 Instalime teknike, Makineri,

1|  250|Vinxh gikrik(organello skrept} 2 328,304 328,304
21 251|Vinxh terheqes 2 302,087 302,087
3| 2521Vegla pneumatik me dore 26 409,203 409,203
4] 253]Vagon ngarkimi miniere 3 2,000,845 2,000,845
5| 254|Startues elektrik 04 kv 5 193,355 193,355
6} 255|Pneumatrige 2 74,739 74,739
8} 256|Ngarkues vetlevizese nentoke 2 1,143,098 1,143,098
9} 376|Ngarkues elektrik 1 1,846,853 1,846,853 0
10]  257iKrik ngrites 3 102,777 102,777
11| 258|Puncumatik dore 4 209,813 209,813
121 259|Blloge pulexhe 1 34,184 34,184
13| 260{Vagon veishkarkues i 1,000,836 1,000,836
14| 261 |Kompresore dhe pjeset perkatese | 680,000 680,000
5] 262|Prank 5 tonshe 1 6,009 6,009
16| 263|Cisterne 1 154,757 154,757
17} 264|Matrapik 7 149,701 149,701
18f 265{Martela shpimi 10 269,602 269,602
19] 266|Mbajtese marteli 10 89,867 89,867
20] 252}Kavo ngrites 300 ml 9.5 fon 69 0 0
21 269|Saldatrige 2 43,241 43,241
221  270|Aparat saldimi i kompletuar 1 2,210 2,210
231 271 Zinxhire bore 6 13,664 13,664
24 2721 Vegla pune per shpime ne toke 2 250,377 250,377
251 273 |Kalorifer 3 5,803 5,803
261 274|Motor pneumatik 13 1,235,379 1,235,379
27| 275|Pjese per sharre 110 16,568 16,568
28] 276{Paisje te pastrimit te ufit 2 401,687 401,687
29| 277 Makineri per punime ne miniere 1 257,696 257,696
301 278|Maske gazi 3 843,567 843,567
311 279|Pjese pneumatike I 13,931 13,931
32|  280|Celular M 4 20,674 20,674
33| 281|Aspirator F ] 2,048 2,048
34| 282{Pompe shumestadeshe | 260,959 260,959
35!  303{Pompe lavazhi 1 48,940 48,940




36| 283|Sobe gazi per ngrohje 2 2,902 2,902
371 284|Bokier ] 1,262 1,262
38| 285|Feigorifer banak 3 4,678 4,678
39| 285|Frigorifer 280G L 3 14,535 14,535
40| 287|Soba gatimi me korent dhe me gaz 1 7,841 7,841
411 288|Lavatrige(nc banesen e Viktorit) 3 16,920 16,920
42f  289|Mikrovale M 2 2,238 2,238
43t 290|Kafeteri(Ekspres kafe) 1 1,097 1,097
441 291 |Fshese korenti M 1 1,920 1,920
45| 292}Divana me jasteqe 2 7,827 7,827
46| 293|Fleks metabo (aparal fresibel) 1 6,992 6,992
471 372|Ventilator miniere 4 188,336 188,336
48| 294|Matravoz 2 584,887 584,887
49 295]Kuti degezimi I 47,435 47435
50| 296|Motor dap 7 292,812 292,812
5tl  297|Aspirator guzhine 1 18,572 18,572
521 298|Telefona statik 8 21,985 21,985
53] 299|Alimaku 1 3,920,119 3,920,119
54  300|Pompe uji 1 29,617 89,617
55] 301 |Ngrohese ajri 2 2,614 2,614
561 302|Panel 1 112,021 112,021
571 303|Elektrokompresor 2 1,978,879 1,978,879
58] 304|vagona 0.3 m* 13 181,099 181,099
59| 307§Rrotullues mekanik ] 201,943 201,943
60|  308{Rrotullues elekirik I 209,563 209,563
61| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 4 1,273,304 1,373,129
621 310|Matorr sharre i 8,713 8,713
63|  311|Arganeilo 2 381,023 381,023
64F 201 |Motor sharre 35 ¢ 1 10,288 10,288
651 212{Sobe gazi me 6 vatra 1 224,042 224 042
66] 213|Zgare dopioere 1 21,764 21,764
67| 214{Bulitor per makaronash 1 38,407 38,407
68| 215]Frigorifer freskues 2 41,001 41,001
69| 216|Frigorifer ngrires 1 76,814 76,814
70|  217|Aspirator gendror me aksesoret 1 96,018 96,018
71|  218|Tavoline pune + frigorifer 6 22,404 22,404
721 219|Lavaman govate i pjatave 1 96,018 96,018
73| 221|Furre pjekese 1 70,413 70,413
74F  222|Makine grirese 1 25,605 25,605
75{ 223|Lopate 1 12,802 12,802
761 224 |Kudher kovagi 1 4,572 4,572
771 226Vidiator Metabo 1 41,707 41,707
78] 227|Martel + kollone 1 34,292 34,292
79|  227|Martel + kollone 1 43,565 43,565
80| 373|Sonde Shpuese 1 5,509,527 5,509,527
81| 375]Lokomotiva i 1,911,690 1,911,690
821 377|Vagona miniere 4 716,638 716,638
831 378|Lopata vetengarkuese i 978,202 978,202
393 |Fadrome JCB 1 6,774,700 6,774,700
Istrumenta dhe vegla 38,744,376 36,997,348
323|Busull 4 81,874 81,874

11  312iCelular nokia E 66 2 26,402 26,402
2| 313iKomplet topografie 1 231,667 231,667
31 314|Aparat mates elekirik 1000 amper 1 2,025 2,025
4|  315|Aparat per analizat ¢ gazit 10 73,702 73,702




5] 316}Volante gize 10 164,207 164,207
6| 317iAparat Aerosoli 1 923 923
7| 318|Aparate Ndrigimi 4 184,322 184,322
81 319|Spcktometer & aksesore 1 542,004 542,004
91  320|AutomatABB 400 A 1 4,209 4,209
101 321|Prozhektor 1 5,062 5,062
11f  396|Kase fiskale 1 15,770 15,770
12|  317}Gure fresibel I 4,863 4,865
13| 324|Aparat fotografik i 3,086 3,086
Totali 1,340,118 1,340,118
Orendi dhe mobilje zyre
1l 298|Tavoline ¢ madhe ¢ rumbutlaket 3 16,903 16,903
2| 299|Tavoline zyre 8 42,280 42,280
31  300|Karrike rrotulluese 3 2,229 2,229
4|  301{Paltron 3 17,849 17,849
51 302|Karrike me veshje 13 17,001 17,001
6| 303|Kolltuge 3 2,865 2,865
7| 304}Raft dokumentash 9 103,540 103,540
8] 305|Garderobe rrobash 10 0 0
9| 306]Banak guzhine 1 6,070 6,070
10}  277|Kundra Bufe i 12,485 12,485
i1l 280]Bufe Guzhine i 5,549 5,549
121 307|Dollap trefletesh 6 30,145 30,145
131 336|Divan druri 6 57,889 57,889
14]  311|Furee pjekje 1 1,610 1,610
151 312|Komodina 16 13,860 13,860
16| 313|Karrike metalike 24 3,739 3,739
17] 198 |Pasqyre me portmonto 2 11,416 11,416
18| 199|Etazher me kapak (financa) 3 16,610 16,610
19} 327|Mobilje banjo 2 3,064 3,064
201 331{Kolltuk tek PU ] 0 0
21 332|Kolltuk 3 PU T004 1 33,460 33,460
221 402|Rafte metalike 10 6,530 6,530
23]  334|Minibar 1 14,210 14,210
24| 348 Tavoline Ndf 3 8,337 8,337
25| 349iTavoline rrobash Ndf 3 6,737 6,737
26| 306iBanak guzhine 2 123,152 123,152
Totali 557,530 557,530
v Pajisje zyre dhe informatike

1| 288{Kompjuter dell (Monitor+hardigk+tastt] 10 75,595 75,595
21 290|Printer Lazer LexMark E 120 4 8,493 8,493
3| 292|Fotokopjues {Sharp Digital Ar-M163}) 1 11,138 11,138
4] 292|Fotokopjues WorkCenter 7525 1 152,758 152,758
5| 293|Televizore 4 58,954 58,954
6!  294]Aparat satelitore | 1,502 1,502
7| 295|Telefon Celulare 1 548 548
8| 296|Lap Top (Acer cxtensa) 2 11,781 11,781
9|  469|Serveri gendror 1 106,999 106,999
10 90| Pajisje kompjuterike 2 8,080 8,080
11} 4721Regjistrues kartash per zyre 2 18,063 18,063
12} 475{Munitor Hp 17 L1755 4 5,146 5,146
13 480 Kamera vezhguese 1 4,144 4,144
14|  479|Pajisje konference 1 142,960 142,960
15] 534|Aparat toksor 1 3,321 3,321




16 370|Kondicioner 12 121,153 121,153
17 376|Bateri 730,635 0 730,635
Totali
Totali  I+IHITHVHY 66,780,506 1,486,853 65,033,478
EKONOMIST ADMINISTRATORI
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